

JUZGADO SESENTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6730087563							
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:							
MYRIAM EDITH ANDRADE DE ACOSTA CC 35.318.405							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
15/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	17	19.010.091,00	226.872,34	226.872,34
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	19.010.091,00	401.445,95	628.318,29
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	19.010.091,00	414.588,64	1.042.906,93
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	19.010.091,00	415.356,28	1.458.263,21
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	19.010.091,00	401.817,09	1.860.080,30
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	19.010.091,00	411.130,18	2.271.210,48
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	19.010.091,00	396.489,78	2.667.700,26
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	19.010.091,00	407.536,60	3.075.236,86
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	19.010.091,00	404.836,71	3.480.073,57
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	19.010.091,00	383.620,55	3.863.694,13
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	19.010.091,00	408.307,26	4.272.001,38
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	19.010.091,00	390.150,10	4.662.151,48
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	19.010.091,00	393.608,15	5.055.759,64
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	19.010.091,00	379.406,97	5.435.166,61
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	19.010.091,00	392.183,45	5.827.350,06
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	19.010.091,00	395.549,11	6.222.899,18
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	19.010.091,00	383.787,20	6.606.686,38
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	19.010.091,00	391.665,10	6.998.351,48
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	19.010.091,00	374.136,08	7.372.487,56
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	19.010.091,00	379.310,16	7.751.797,72
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	19.010.091,00	376.567,59	8.128.365,31
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	19.010.091,00	343.685,47	8.472.050,77
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	19.010.091,00	378.396,44	8.850.447,21
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	19.010.091,00	364.178,19	9.214.625,41
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	19.010.091,00	374.606,04	9.589.231,45
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	19.010.091,00	362.280,99	9.951.512,44
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	19.010.091,00	373.820,83	10.325.333,26
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	19.010.091,00	374.998,52	10.700.331,79
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	19.010.091,00	361.901,29	11.062.233,08
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	19.010.091,00	371.856,28	11.434.089,37
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	19.010.091,00	363.419,56	11.797.508,93
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	19.010.091,00	379.310,16	12.176.819,09
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	19.010.091,00	383.220,89	12.560.039,98
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	19.010.091,00	357.029,75	12.917.069,73
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	19.010.091,00	399.037,58	13.316.107,31

01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	19.010.091,00	396.861,98	13.712.969,29
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	19.010.091,00	422.887,45	14.135.856,74
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	19.010.091,00	421.742,12	14.557.598,85
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	19.010.091,00	452.576,35	15.010.175,21
01/08/2022	15/08/2022	33,32%	33,32%	15	19.010.091,00	226.002,51	15.236.177,72
TOTAL					19.010.091,00		15.236.177,72

Fecha Saldo	15/08/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	19.010.091,00
Interese de Mora	15.236.177,72
TOTAL	34.246.268,72